

# Zadowolenie na gwiazdkę

**Kino domowe, zmywarka, a może mp4? W salonie „MIX” Mikołaj może się zaopatrzyć w prezent dla każdego!**

## RTV i audio

W tym dziale znajdziemy na pewno prezent gwiazdkowy dla tych, którzy marzą o wymianie starego telewizora na nowy. Telewizory LCD i plazmowe, których na rynku brakuje, w salonie „MIX” są dostępne bez żadnego problemu. Ceny zależą od wielkości i modelu. Dla przykładu 32 -calowy Samsung LCD kosztuje 2399 zł, a w identycznym rozmiarze Phillips jest w granicach 2669 zł. Jeśli ktoś chce zakupić model z najwyższej półki to mamy 42-calowy LCD firmy LG za 4222 zł. Tym z bliskich, którzy są już wyposażeni w dobry telewizor możemy kupić pod choinkę odtwarzacz dvd, albo zestaw kina domowego. Pamiętajmy, że taki zestaw służy nie tylko do oglądania filmów- możemy dzięki niemu posłuchać muzyki w formacie mp3, WMA, obejrzeć zdjęcia, posłuchać radia z RDS-em pokazującym nazwę stacji i aktualne wiadomości. Taki zestaw można podłączyć do zwykłego telewizora, uzyskując dźwięk w wersji przestrzennej. Funkcja oglądania filmów (dostępne są zestawy z funkcją divx umożliwiającą czytanie polskiej czcionki) jest więc tylko jedną z wielu możliwości, jaką kryje zestaw kina domowego. Zachowujący powyższe opcje zestaw LG dostaniecie Państwo w salonie „MIX” już za 499 zł (z głośnikami wiszącymi) i tej samej firmy za 899 zł (z głośnikami stojącymi).

Aby nie nudziło nam się w Świąta do zakupu telewizora, czy kina domowego dorzucić możemy telewizję „n”, dzięki niej odkryjemy pełne możliwości telewizji LCD. Do końca roku aktywna, dekodery zwykły i z nagrywką oraz twardym dyskiem 250 GB jest dostępny w salonie „MIX” za darmo.

Firma Mix Electronics to sieć hurtowni oraz salonów RTV, AGD, komputerów i GSM w całej Polsce. Istnieje na polskim rynku od 1991 roku. Nieprzerwanie od 1998 roku firma notowana jest w grupie 500 największych podmiotów gospodarczych kraju w prestiżowych rankingach. Hasłem określającym misję firmy jest „sprzedajemy zadowolenie”. Toruński oddział „Mix Electronics” znajduje się przy Szosie Lubickiej 139, w budynku dawnego salonu samochodowego Frelík.

Najbardziej pożądanym prezentem gwiazdkowym dla dziecka, czy nastolatka jest teraz „empeczwórka”. Polecamy model marki Sony, z funkcją oglądania filmów, przeglądania zdjęć, dyktafonem, pamięcią książek adresowej, w ładnym dizajnie za jedyne 399 zł. Popularny Creative dostaniemy już za 99 zł.

## AGD

W salonie „MIX” znajdziemy sprzęt wszelkiego typu - lodówki małe, duże; kuchnie i pralki ładowane od frontu i typu „top”, specjalne modele pod zabudowę, dzięki którym lodówka jest

nieodłącznie wiąże się z odmrażaniem lodówki, co grozi nieraz zalaniem kuchni. Gospydnyiom, które nie lubią odmrażania „MIX” poleca lodówki z funkcją no-frost, czyli bezszromowe. Są one wyposażone w swego rodzaju wewnętrzną klimatyzację - wymuszony obieg powietrza, dzięki czemu nie powstaje skroplina, a jedzenie wolniej się wysusza, bo nie traci wody. W salonie „MIX” tego typu lodówki można dostać już od 1399 zł. Pani domu, któ-

„MIX” oferuje również sprzęt komputerowy. Hitem cenowym polecanym przez sprzedawców jest zestaw kom-

Mix Electronics S.A.  
**SALON FIRMOWY**  
 ul. Szosa Lubicka 139  
 były salon FRELİK



mix electronics  
 SPRZEDAJEMY ZADOWOLENIE!



tel. 056 639 06 50  
 www.mixelectronics.pl



**W salonie „MIX” przy Szosie Lubickiej 139 (była siedziba salonu samochodowego Frelík) możemy już teraz szukać prezentów gwiazdkowych w dobrych cenach.**

tak ukryta, że wygląda, jakby była częścią wyposażenia, a zmywarka prezentuje się jak kolejna szafka kuchenna. Gruntowne sprzątanie przedświątecz-

ra zażyczy sobie na gwiazdkę zmywarkę, będzie w nowym roku nie tylko sporo oszczędzała na wodzie, ale przede wszystkim znajdzie więcej czasu dla siebie i dla rodziny. Zmywarka wolnostojąca Whirlpool na 12 kompletów, o szerokości 60 cm, z programem ECO, to koszt 1399 zł.

Hitem drobnego agd są żelazka. Godne polecenia są między innymi: Tefal ze stopą na podbudowie szkła i zwiększoną wytrzymałością na ścieranie, z funkcją samoczyszczącą (w granicach 99 zł), oraz Philips z funkcją strażaka, która powoduje, że po 8 sekundach leżenia na desce żelazko się wyłącza (299 zł).

## Komputery

Nietypowo jak na sieć AGD sklep

puterowy zawierający jednostkę centralną z dyskiem twardym 160 GB, nagrywkę dvd, i pamięć 1 GB, oraz procesor Intel dwurdzeniowy, z 19-calowym monitorem LCD marki Philips, który łącznie z zestawem głośników, klawiaturą i myszką kosztuje jedynie 1999.

Note - booki to także świetny gwiazdkowy prezent, w salonie „MIX” dostępne są od 1999 z dyskiem 120 GB i jednogigowym Ram-em, do 2770 z procesorem dwurdzeniowym, pamięcią 2 GB i dyskiem twardym 160 GB. W „MIX”-sie dostępne są także wszystkie akcesoria dodatkowe typu myszki, klawiatury, torby do laptopów, płyty dvd i cała gama monitorów LCD. Z tych ostatnich godny polecenia jest 19-calowy ACER za 699 zł.